Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 13 de outubro de 2022 Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4A41202459D6786C4B39922052531D

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA  PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4A41202459D6786C4B39922052531D

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamente autorizada pela Portaria nº

494/2022, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022. OBJETO:

fornecimento de frutas e verduras em atendimento as necessidades de todas as Secretarias deste Município, realizada

em 10/10/2022 às 08h30min horas/Brasília é DELCALARADA DESERTA, uma vez que não compareceu nenhum
licitante no local que foi marcado para acontecer a seção da licitação. Informações licitacaatiba@gmail.com.

Caatiba/BA – 13 de outubro de 2022. Lorena Ribeiro do Nascimento – Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52A6B0428A2267383C1965E278651E46

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamente autorizada pela Portaria nº

494/2022, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022. OBJETO: Registro de

Preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal e cilindros para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde, realizada em 10/10/2022 às 11h30min horas/Brasília é DELCALARADA FRACASSADA,
uma vez que o licitante não chegou ao preço referencial que foi cotado pelo município. Informações

licitacaatiba@gmail.com. Caatiba/BA – 13 de outubro de 2022. Lorena Ribeiro do Nascimento – Pregoeira.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4A41202459D6786C4B39922052531D

		2022-10-13T11:12:49-0300